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RAPPORTO DI PROVA N' 15-8365-001

D,escrizione campione

Cliente

Campionato da

Prelevato da

Numero accettazione

Data inizio analisi

Note campione

Pa¡ameùi Codice Campione

TEST CESSIONE ALLEGATO 3 DM 5 Febb. 1998 e s.m.i.

pH 15-8365-00r

coD rs-8365-001

Arsenico f 5-8365-001

Bario l5-8355-OOl

SV-S8 (EST 178883,28; NORD 504442,48)
CONSORZIO STABILE SIS SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI
v¡A rNvoRro N.24tA
10146 - TOR|NO, TO

TECNICO ECAMRICERT

TECNICO ECAMRICERT

15-8365

Luogo di campionamento SPl1 E VIABILITA' SECONDARIA

1.V. n' 3644f2O04) / l,¡boratorio di r¡cer€ altamenle qualif¡æto art. f4 DM 593/2000-G.U. n' 29-12003

* dåti e inlo.måzloñi fotnlll dsl clionto / i ¡ncodsæ sda& U, fåüo.o dl copodurå K=2 (l¡vsllo dl conf¡dona ¿l 95%), slyo dw6 d¡Þement€ indido / N.A. non appl¡c¿b¡ls

¡nnl, slw rlchlodå padlcolårl d.l cllåntai tuttl I documentl relåtlvl all€ p.ovo per omologåzlonå d€l prodfri sooo consêßåtl pår IO annl.

Data di emissione 30n2n0l5

u2

23ll2l20l5 Data fine analisi
COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H518030000s0009
LOTTO 28

t4n2t20t5
t4t12t2015
t7n2t20t5
30n2t20t5

äetodiche Analitiche

UNI 10802:2004 + Ul{l EN 12457-2¡2004 + APAT CNR
IRSA 2060 Man 29 2O03

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + APAT CNR
IRSA 5130 Man 29 2003

UNI 1O802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2O09

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO llEE5:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN12457-2=2004+ UNI EN
ISO lO3(X-l:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNf EN

ISO 11885:2009
UNf 10802:2004 + UNI EN12457-2=2004 + UNI EN

ISO 11885:2009
UNI 10802:2O04 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN

ISO 11885:2009

Unitil di misun Risultati 0 Limiti

Data di campionamento

Data di prelievo

Data di accettaz¡one

Rif.Lqge

Berillio

Cadmio

Cobalto

Cromo totale

Unità di pH

mgll

v4

mg¡

JtsA

ltBll

vgll

v4

9,6

<lo

<10

<0,10

<5

<3

<50

<5

5,5-12

30

50

I

lo

5

250

50

Limiti All.3

Limiti AIl.3

LimitiAll.3

LimitiAll.3

Limiti All.3

Limiti All.3

Limiti All. 3

Limiti Atl.3

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i,

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m,i.,

DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

t5-E365-OOl

l5-8365-OOl

l5-8365-001

l5-8365-001
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RAPPORTO Dt PROVA N' 15-8365-001

R.V. n' 3644/2004) / L¿borator¡o d¡ ricer€ altamente qual¡f¡æto art. f4 DM 593/2000-c -U. n' 2Þt2OO3

¿nn¡, slþ rlchl€sls Pådlcol¿rl del clls¡tci tuill I documêîli Elstlyl ålls p.oye p€r omologszlono d€l prodonl sono cons€n¿ll psr 10 ¿nnl.

Data di em¡ss¡one 30ll2l20l5

2t2

Parametri

Mercurio

Nichel

Piornbo

Rame

Selenio

Vanadio

Zinco

Cloru¡i

Fluorud

Nitnti

Solfati

Cianud toûali

Codice Campione

r5-8365-00r

rs-8365-001

15-E365-O0l

l5-8365-OOr

15-8365-O0l

r5-8365-00l

l5-8365-001

l5-836s-001

l5-E36s-001

l5-E36s-001

l5-8365-001

l5-8365-001

Unità di misura

ltgl

v4

Itcn

mg/l

Itgll

at¿ll

mgl

mgll

mgtll

mgll

mgll

v¿ll

Risultati 0

<0,5

<2

<10

<o,ol

<2

<50

<0,10

<5

<o,l

6

<lo

<30

LimitiAll.3

LimitiAll.3

LimitiAll. 3

Limiti All, 3

LimitiAll. 3

LimitiAll.3

Limiti All. 3

Limiti

I

lo

50

o,05

lo

250

3

lo0

1,5

50

250

50

Rif.teep

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i-

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti AIl. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.l.

DM 5 Febb.
s.m.i.
DÌl 5 Febb.
s'!!,i'

DM 5 Febb.
s.m1i.

Dùl 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.
Dll 5 Febb.
s.m:i.
Dil 5 Febb.
s.m.i.

Metodiche Amlitiche

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN
ISO 11885:20O9

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2O09

UNI IO8O2:2O04 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI lO8O2:2004 + UNt EN 12457-2-.2O04 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI ÊN 12457-2¡2004 + UNI EN
ISO 11885:2OO9

UNI 10802:2004 + UNI EN12457-2¿2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-l:2O09

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2¿2004 + UNI EN
ISO lO3(X-l:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-1:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI 10802:20O4 + UNI EN 12457-2¿2004 + EPA 9OIOC
2OO2 + EPA 9Ol4 1996

l99E e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

DICHIARAZIONE Dl CONFOR|UIITA': Tutti i parametri rientrano nei limiti fissati dall' All. 3 DM 5 Febb. 1998, cosl come modificab dal Dùl 186/2006.

Direttore Settore Chimica D,ott. Camporese Renzo Chimico Ordine dei chimici-Proy¡ncia di Padova lscrizione n' 230

B::


